附件一  响应文件格式要求

中南财经政法大学

                               项目

响 应 文 件
（正本/副本）

供应商（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日    期：   2022年    月    日
[bookmark: _Toc409460893]服务商关于资格的声明函

致：中南财经政法大学：
我们　　　　（服务商）　　愿意对             （项目名称）                  进行响应。并在此声明，响应文件材料中所有关于供应商资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

供应商：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

[bookmark: _Toc409460894]附件二：法定代表人身份证明书及法定代表人授权书
法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：               年            月           日
经营范围：
姓    名：                 性别：
年    龄：                 职务：
系          （供应商单位名称）         的法定代表人。
特此证明。

	粘贴法人身份证（正反面复印件）

供应商：             （盖公章）
日  期：      年     月     日

法定代表人授权书

致：　　　　　（采购人）　　　　：
兹委托　　　（姓名－职务）　　为我方的委托代理人，代表我方参与　　　　　项目采购过程中的响应、谈判及签约等具体工作，并签署所有有关文件材料、协议和合同。
我方对上述被委托人的行为承担全部责任。
除非以书面形式通知你方撤销本授权，否则本授权委托书有效期将至评标结束，或如果我方被确定为中标单位，将持续至合同签订为止。无论本授权委托书撤销或有效期届满，均不影响被授权人在被授权期间所签订的任何文件材料的有效性。
代理人无转委托权，特此委托。

供  应  商：　　　　　　　　　　　　　（全称，盖章）
法定代表人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）
职      务：
委托代理人：　　　　　　　　　　　　　（签名，盖章）
职      务：
身份证号码：
授权委托日期：　　　　　年　　　月　　　日

	粘贴法人身份证（正面复印件）
	粘贴委托代理人身份证（正面复印件）

附件三：资质证明（企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）复印件、食品经营许可证复印件及其他资质证书复印件）
附件四：类似业绩情况（近三年类似业绩，提供合同复印件，格式自拟）
附件五：服务方案
附件六：相关服务承诺
附件七：相关报价
报价格式要求：
	序号
	品种
	单位
	单价

	1
	后腿肉
	斤

	2
	基围虾
	斤

	3
	圣牧有机牛奶
	24瓶/箱(200ml一瓶）

	4
	土鸡
	斤

	5
	苹果
	斤

	6
	红心火龙果
	斤

	7
	黄花粘大米
	斤

	8
	小米
	斤

	9
	嘉士利饼干
	斤

	10
	太平苏打饼干
	斤

	评分标准

	评审项目
	评审分项
	分值
	评分细则

	企业资质（10分）
	企业资质
	10
	投标人提供企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一），食品经营许可证，得6分；未提供或少提供不得分。

	投标人提供其他国家认可的资质证书（如食品安全管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书等），每提供1项证书得 1 分，最高得 4 分。

	商务部分（15分）
	类似业绩
	15
	近 3 年（2019年 10 月 1 日至投标截止时间）承担过类似项目业绩，每提供一个得 3 分，最高得15分，未提供的不得分。（以合同复印件为准）

	技术部分（45分）
	人员情况
	5
	投标人能否成立专班，并承诺派专人负责服务于采购人。可根据承诺内容合理完善、可行得 5 分，基本合理、可行得 3 分，不够完善和全面的得 1 分，未提供的不得分。

	食材品质及来源
	10
	食品品牌及来源说明完整且货源稳定、渠道正规品质有保障、检测报告齐全、卫生许可证等完善。根据供应商提供的相关证明材料内容进行综合评分，内容编制详细、充实、可行得 10 分；方案内容较详细、充实、可行得 6 分 ；方案内容一般得 2 分；其它不得分。

	食材配送方案
	6
	供应商须满足本项目食材配送的快捷、高效、准时、质量安全的实力，根据供应商的食材配送基本常识、卫生安全食材保鲜程度、配送资质、车辆配置、配送人员、 配送时间、配送标准、配送路线、配送现场管理等打分，供应商提供的配送计划方案书，内容编制详细、充实、可行得 6 分；方案内容较详细、充实、可行得 4 分；方案内容一般得 2 分，其它不得分。

	仓储能力
	5
	供应商仓储室干净、整洁、干燥通风，货物隔墙离地，各区间相对独立，货物摆放有序得 5 分，一般得 2 分，否则不得分。（提供仓储室产权证或租赁合同扫描件、实图片）

	质量保证承诺
	8
	供应商须针对本项目的实施提出质量、及时性及售后的承诺及保障措施，必须响应招标文件中产品质量标准要求。承诺与措施细，管理规范科学，并具有完善的保障得 8 分，承诺与措施合理可行， 能保障项目顺利实施得 5 分，具有承诺、措施内容有所欠缺，基本可行得 2 分。

	安全承诺
	6
	1、供货商须承诺供货期间，保证不发生食品 安全事故，若有食品安全事故发生，供应商须承担全部责任，按要求提供承诺书的得 3 分，其他不得分。（提供承诺书原件，格式自拟）
2、供应商必须承诺每次送货时，必须提供该批次的经相关监管部门出具的农副产品检测报告或者检疫检验报告得 3 分。 （提供承诺书原件，格式自拟）

	应急方案
	5
	对项目实施过程中的突发情况有应急预案及保障措施且合理可行的得 5 分，基本合理可行得 3 分，其他得 1 分，未提供不得分。 如出现食品中毒事故后的应急措施，大雪、大雾等恶劣天气下的应急措施、突发其他不可逆状况，本次新冠病毒疫情等。

	价格部分（30分）
	投标报价
	30
	投标人需响应招标文件中关于产品价格的条款，即“产品价格随行就市，具体价格不应高于当天上午供货时店内售价。产品运输费由供应商承担，不另计运输费。”满足则得30分，其他不得分。（提供承诺书原件，格式自拟）

[bookmark: _GoBack]